
RP.0022.64.2012

Protokół Nr 64/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 20 stycznia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 20 stycznia
2012  roku,  o  godz.  1500  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie informacji do Dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat
Białostocki  w  sprawie  wysokości  środków  finansowych  na  wypłatę
jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli.

3. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji
BUKOWISKO w sprawie przyznania środków na sfinansowanie kosztów
organizacji Mistrzostw Polski Amatorów w biegach Narciarskich 2012.

4. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu  „Narew”  na  realizację  zadania  „Mistrzostwa  Powiatu
Białostockiego w Judo”.

5. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu „OLIMP LO ŁAPY” na realizację zadania „Koszykówka jako
sposób na spędzanie wolnego czasu”.

6. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu  im. Waldemara Kikolskiego na realizację zadania „Futsal
jako  nowa  forma  aktywności  ruchowej  na  terenie  powiatu
białostockiego”.

7. Podpisanie sprawozdania końcowego o realizacji zadania „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1535B Białystok-Kruszewo Etap II”

8. Wydanie  opinii  w  sprawie  budowy  drogi  powiatowej  Nr  1629B  na
odcinku Marynka-Planty (205/2012).

9. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2012 rok.

10. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie wykonania naprawy drogi  powiatowej  na  odcinku Chraboły –
Kopisk.

11. Udzielenie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie zadań drogowych na
terenie Gminy Supraśl.

12. Wydanie opinii w związku z wnioskiem Burmistrza Supraśla dotyczącym
inwestycji drogowej (206/2012).
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13. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Tykocina w sprawie dokonania zmian w
porozumieniu z dnia 15.06.2011 roku.

14. Rozpatrzenie  interpelacji  Radnego  Rady  Powiatu  Białostockiego   w
sprawie wzmocnienia nawierzchni odcinka drogi powiatowej Nr 2287B.

15. Zapoznanie się z pismem P. XXX w sprawie prac na drodze powiatowej.

16. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
wystąpienie  Powiatu  Białostockiego  ze  Stowarzyszenia  Samorządów
Polskich „Euroregion Niemen”.

17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Rolnictwa w sprawie zmian w
budżecie na 2012 rok.

18. Podpisanie rozliczenia przyznanych przez PFRON środków finansowych
na dofinansowanie projektów w ramach „Wyrównywania różnic między
regionami II” w obszarze D.

19. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanych w 2011 roku przez Miasto
Białystok  na  prowadzenie  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach.

20. Podpisanie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  przez  Gminę  Czarna
Białostocka na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej
w Czarnej Białostockiej.

21. Podpisanie rozliczenia przekazanych środków finansowych przez Powiat
Hajnowski  na  dofinansowanie  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej w Nowej Woli.

22. Podpisanie rozliczenia przekazanych środków finansowych przez Gminę
Michałowo  na  dofinansowanie  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej w Nowej Woli.

23. Podpisanie pisma do Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie kierowania
osób do Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi  w
Łaźniach i ponoszenia kosztów transportu.

24. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  i  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na
lata 2012-2015.

25. Przyjęcie informacji o wykorzystaniu środków finansowych dotyczących
dofinansowania w roku 2011 kosztów rehabilitacji mieszkańców powiatu
białostockiego  będących  uczestnikami  WTZ  na  terenie  Miasta
Białegostoku.

26. Podpisanie  deklaracji  w  sprawie  udziału  w  Programie  Wyrównywania
różnic między regionami w 2012 roku.

27. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
planowanego dofinansowania w 2012 roku WTZ w Nowej Woli.

28. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  w  sprawie  zmian  w
budżecie na rok 2012.

29. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem w sprawie
zmian w budżecie powiatu.

30. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie szczegółowych warunków umarzania  w całości  lub w części,
łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty
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lub  odstępowania  od  ustalania  opłat  za  pobyt  dziecka  w  pieczy
zastępczej. 

31. Przyznanie  premii  za  miesiąc  styczeń  2012  r.  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

32. Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
występowania  przed instancjami sądowymi  w sprawie o stwierdzenie
nabycia praw do spadku.

33. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

34. Zapoznanie  się  z  7  decyzjami  wydanymi  przez  Wydział  Geodezji
Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  aktualizacji  operatu  ewidencji
gruntów i budynków.

35. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie   nowego  podziału  działki  położonej  w
Zabłudowie, na rzecz Stowarzyszenia „Dobry Anioł”.

36. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sposobu  i  trybu  gospodarowania
składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  będącego  własnością
Powiatu Białostockiego (207/2012).

37. Podpisanie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na wydzierżawienie
nieruchomości przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

38. Podpisanie  pisma  do  Prezesa  regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w
Białymstoku w sprawie wyjaśnienia wskazanych uchybień.

39. Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  zawiadomieniami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w sprawie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

40. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia planu pracy
Rady Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

41. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012-2015.

42. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w  sprawie  zmian  w budżecie
Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

43. Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku, kierowanej
pod obrady  XIV sesji RPB.

44. Zaakceptowanie  informacji  o  wpływie  i  sposobie  załatwiania  skarg  i
wniosków  rozpatrywanych  przez  Starostę  Powiatu  Białostockiego,
kierowanej pod obrady XIV sesji RPB.

45. Zaakceptowanie porządku dziennego XIV sesji RPB.

46. Sprawy  różne  (w  tym  podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia
Starosty Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań (208/2012),
podpisanie aneksu do umowy z PGE oraz zapoznanie się z informacją
Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  w sprawie wydzielenia i
przekazania Gminie Supraśl działki zajętej na przepompownie ścieków,
położonej w Supraślu).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.
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Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 63/2012 z dnia 12 stycznia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  informacji  do  Dyrektorów szkół  prowadzonych  przez
Powiat  Białostocki  w  sprawie  wysokości  środków  finansowych  na
wypłatę jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą informacją /zał. nr 2/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania wyjaśniła że zgodnie z ustawą karta nauczyciela jest obowiązek do
20  stycznia  2012  roku  przeprowadzić  analizę  poniesionych  wydatków  na
wynagrodzenia  nauczycieli  i  porównać  ją  ze  średnią  ustaloną  na  podstawie
ustawy karta nauczyciela i wypłacić do końca stycznia danego roku jednorazowe
dodatki  wyrównujące w przypadku wystąpienia  różnic.  Z  analizy  wynagrodzeń
wynika, że konieczne będzie dopłacenie kwoty około 200 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz
upoważnił  Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do
podpisania wystąpień do Dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat
Białostocki w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 3

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji BUKOWISKO w sprawie przyznania środków na sfinansowanie
kosztów organizacji Mistrzostw Polski Amatorów w biegach Narciarskich
2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „Bukowisko”  w
Supraślu /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie złożyła zebranym Pani Maria Marciszewska –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  że
Ośrodek ponosi pewne odpłatności w związku z przekazaniem mu w trwały zarząd
nieruchomości  będących  własnością  Powiatu  Białostockiego.  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  zaproponowała  by  przekazać  Ośrodkowi  43 000  złotych  z
przeznaczeniem  na  inwestycje  i  to  do  decyzji  Dyrektora  będzie  należało
przeznaczenie powyższych środków na remonty bądź organizację konkursu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
zaakceptował  propozycję  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 4

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu  „Narew”  na  realizację  zadania  „Mistrzostwa  Powiatu
Białostockiego w Judo”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym rozliczeniem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starosta Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu „OLIMP LO ŁAPY” na realizację zadania „Koszykówka jako
sposób na spędzanie wolnego czasu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenie przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego dotacji dla „OLIMP LO
ŁAPY” w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań w
zakresie upowszechniania kultury fizycznej na zadanie „Koszykówka jako sposób
na spędzanie wolnego czasu”.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starosta Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 6

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  Uczniowskiemu  Klubowi
Sportowemu  im. Waldemara Kikolskiego na realizację zadania „Futsal
jako  nowa  forma  aktywności  ruchowej  na  terenie  powiatu
białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenie  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego  dotacji  dla
Uczniowskiego Klubu Sportowego im. Waldemara Kikolskiego przy Zespole Szkół
Mechanicznych  w Łapach w ramach otwartego konkursu ofert  na realizację w
roku 2011 zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na zadanie „Futsal
jako nowa forma aktywności ruchowej na terenie powiatu białostockiego”.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła dodatkowo szczegóły realizacji  powyższego
zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starosta Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Podpisanie  sprawozdania  końcowego  o  realizacji  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1535B Białystok-Kruszewo Etap II”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym sprawozdaniem.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  zebranych,  o  szczegółach  realizacji  i  efektach
inwestycji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Wydanie opinii w sprawie budowy drogi powiatowej Nr 1629B na
odcinku Marynka-Planty (205/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  polegającej  na  „Budowie  drogi  powiatowej  nr  1629  B  na
odcinku Marynka – Planty, gm. Michałowo” /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że ww. zadanie jest prowadzone przez PZD na podstawie
tzw. specustawy drogowej. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 205/2012 z  dnia  20 stycznia  2-012 roku w sprawie wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  „Budowie  drogi
powiatowej nr 1629 B na odcinku Marynka – Planty, gm. Michałowo” /zał.
nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskami  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 10 - 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że pierwszy wniosek dotyczy wprowadzenia kwoty 250 000
złotych z Gminy Supraśl. 200 000 złotych na wykonanie ciągu pieszego wzdłuż
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ulicy Ciołkowskiego w miejscowości Grabówka oraz 50 000 złotych na wykonanie
parkingu  w  m.  Grabówka  przy  ulicy  Białostockiej.  Wniosek  drugi  dotyczy
wprowadzenia kwoty 375 000 złotych z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny na
przebudowę mostu na rzece Turośnianka koło miejscowości Wólka. Trzecia kwota
to 500 000 złotych z Gminy Zabłudów na zadanie „Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej nr 1485 B na odcinku granica miasta Białystok – Halickie Etap I”.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 10

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie  wykonania  naprawy drogi  powiatowej  na  odcinku Chraboły  –
Kopisk.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi  na  pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie naprawy drogi powiatowej nr 1397 B /zał. nr 13/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  w  sprawie  zadań
drogowych na terenie Gminy Supraśl.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt odpowiedzi na pismo P. XXX /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Wydanie  opinii  w  związku  z  wnioskiem  Burmistrza  Supraśla
dotyczącym inwestycji drogowej (206/2012).
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej  lokalizacji  inwestycji  na
drodze  gminnej  –  „Budowa  ulicy  Kodeksu  Supraskiego  w  Supraślu  wraz  z
niezbędną infrastrukturą” /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr 206/2012 z dnia 20 stycznia 2012 roku w sprawie wydania pozytywnej
opinii  dotyczącej  lokalizacji  inwestycji  na  drodze  gminnej  –  „Budowa
ulicy  Kodeksu  Supraskiego  w  Supraślu  wraz  z  niezbędną
infrastrukturą”/zał. nr 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie  dokonania
zmian w porozumieniu z dnia 15.06.2011 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Tykocina w sprawie dokonania zmian w porozumieniu w sprawie
prowadzenia  i  finansowania  zadania  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej
przebudowy drogi powiatowej nr 1553 B w m. Radule” /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Burmistrz z przyczyn niezawonionych ma opóźnienie w
opracowywaniu ww. dokumentacji, w związku z czym prosi przedłużenie terminu
wykonania dokumentacji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przedłużenie terminu opracowania dokumentacji i skierował ww. sprawę
do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu  przygotowania
projektu aneksu do porozumienia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie interpelacji Radnego Rady Powiatu Białostockiego  w
sprawie wzmocnienia nawierzchni odcinka drogi powiatowej Nr 2287B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  pismo
Pana Roberta Wardzińskiego w sprawie wzmocnienia nawierzchni odcinka drogi
powiatowej nr 2287B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego
/zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo kwestię wykonania powyższego zadania.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  skierował  ww.  pismo do  analizy
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu  przygotowania
odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 15

Zapoznanie  się  z  pismem  P.  XXX  w  sprawie  prac  na  drodze
powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego odczytał pismo P. XXX
/zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  skierował  ww.  pismo do  analizy
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu  przygotowania
odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na wystąpienie Powiatu Białostockiego ze Stowarzyszenia Samorządów
Polskich „Euroregion Niemen”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
treść projektu /zał. nr 22/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedstawiła zebranym Pani Monika Ratyńska –
Dyrektor  Powiatowego  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody na
wystąpienie  Powiatu  Białostockiego  ze  Stowarzyszenia  Samorządów
Polskich „Euroregion Niemen”, kierując go pod obrady Komisji Promocji
i Rozwoju Powiatu w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIV Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  wstrzymać  się  z
uiszczeniem opłaty za członkostwo w „Euroregionie Niemen” do czasu
wyjaśnienia sytuacji. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 17

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa  w  sprawie
zmian w budżecie na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy wniosek /zał. nr 23/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, przypomniała, że pismem w tej sprawie Zarząd
Powiatu Białostockiego zajmował się już na posiedzeniu w dniu 5 Stycznia 2012
roku.  W  chwili  obecnej  po  dokonaniu  dokładnej  analizy  okazało  się,  że
podwyższenie jest konieczne o kwotę około 17 000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
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Białostockiego w celu ujęcia w uchwale Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad 18

Podpisanie  rozliczenia  przyznanych  przez  PFRON  środków
finansowych  na  dofinansowanie  projektów w ramach  „Wyrównywania
różnic między regionami II” w obszarze D.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożone  przez  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku  rozliczenie  dofinansowania  projektu  realizowanego  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze D dotyczące
projektu „Zakup pojazdu do przewozu osób  niepełnoprawnych –  Dom Pomocy
Społecznej w Czerewkach” /zał. nr 24 – 27/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż przedłożenie ww. rozliczenia jest wymagane
przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  28  –  29/.  Do
podpisania pisma przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 19

Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  w  2011  roku  przez
Miasto  Białystok  na  prowadzenie  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. rozliczenie /zał. nr 31 - 32/.

Wyjaśnienia ww. sprawie złożyła zebranym Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 33/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad 20

Podpisanie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  przez  Gminę  Czarna
Białostocka na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej
w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym rozliczeniem/zał. nr 35 - 36/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 37/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21

Podpisanie  rozliczenia  przekazanych środków finansowych przez
Powiat  Hajnowski  na  dofinansowanie  kosztów  działalności  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. rozliczenie /zał. nr 39 - 40/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 41/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 22

Podpisanie  rozliczenia  przekazanych środków finansowych przez
Gminę  Michałowo  na  dofinansowanie  kosztów  działalności  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. rozliczenie /zał. nr 42 - 43/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
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Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 44/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 

Ad 23

Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Szudziałowo  w  sprawie
kierowania  osób  do  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach i ponoszenia kosztów transportu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
dokumenty związane z powyższą sprawą /zał. nr 46/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  po  dokonaniu  analizy  kosztów  dowozu
uczestników  z  terenu  Gminy  Szudziałowo  okazało  się,  że  przy  wybraniu
najkorzystniejszej oferty koszt dowozu to 4 200 złotych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
wystąpić do Wójta Gminy Szudziałowo czy byłby skłonny dopłacić 50% kosztów
dowozu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o
przygotowanie wystąpienia do Gminy Szudziałowo w sprawie pokrycia
części  wydatków  transportu  uczestników  do  Ośrodka.  Do  podpisania
wystąpienia  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  i  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na
lata 2012-2015.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wnioski /zał. nr 47 - 48/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. zmiany.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przedstawiła
wniosek  dotyczący  ujęcia  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu
Białostockiego  zadania  „Nadzór  nad  Systemem  Zarządzania  Jakością  ISO  w
Starostwie Powiatowym w Białymstoku”.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone  wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 25

Przyjęcie  informacji  o  wykorzystaniu  środków  finansowych
dotyczących  dofinansowania  w  roku  2011  kosztów  rehabilitacji
mieszkańców  powiatu  białostockiego  będących  uczestnikami  WTZ  na
terenie Miasta Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
opracowaną informację /zał. nr 49/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
informację.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 26

Podpisanie  deklaracji  w  sprawie  udziału  w  Programie
Wyrównywania różnic między regionami w 2012 roku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
oświadczenia  w sprawie deklaracji  udziału w „Programie wyrównywania  różnic
między regionami II” /zał. nr 50 - 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły przedłożonych dokumentów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
deklarację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/. Do podpisania pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 53/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 27

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
planowanego dofinansowania w 2012 roku WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Michałowo /zał. nr 54/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
w celu przygotowania odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Jałówce w sprawie zmian w
budżecie na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  w Jałówce z prośbą o dokonanie
zmian w budżecie /zał. nr 55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż ww. zmiany są podyktowane koniecznością
wprowadzenia kas fiskalnych do domów pomocy społecznej. Ww. zmiany są to
przesunięcia między paragrafami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 29

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Krasnem  w
sprawie zmian w budżecie powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Krasnem w  sprawie  dokonania  zmian  w
budżecie powiatu na 2012 rok /zał. nr 56/.

Szczegóły ww. kwestii omówiła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 30

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w
sprawie  szczegółowych  warunków umarzania  w  całości  lub  w  części,
łącznie z odsetkami, odraczania terminu płatności, rozkładania na raty
lub  odstępowania  od  ustalania  opłat  za  pobyt  dziecka  w  pieczy
zastępczej. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie szczegółowych warunków
umarzania  w  całości  lub  w  części,  łącznie  z  odsetkami,  odraczania  terminu
płatności,  rozkładania  na  raty  lub  odstępowania  od  ustalania  opłat  za  pobyt
dziecka w pieczy zastępczej /zał. nr 57/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż konieczność podjęcia ww. uchwały wynika z
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy ww.
uchwała uwzględnia również przepisy ustawy o finansach publicznych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  szczegółowych
warunków  umarzania  w  całości  lub  w  części,  łącznie  z  odsetkami,
odraczania terminu płatności, rozkładania na raty lub odstępowania od
ustalania opłat za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, kierując go pod
obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny, w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIV
Sesji Rady Powiatu w celu uchwalenia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 31

Przyznanie  premii  za  miesiąc  styczeń  2012  r.  dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc styczeń 2012 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 58/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w Czerewkach, Uhowie oraz Jałówce, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i
Supraślu  za  miesiąc  styczeń  2012  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu
Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie / zał. nr 59/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc styczeń 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 60/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
styczeń  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  styczeń  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  styczeń  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 32

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
występowania  przed instancjami  sądowymi  w sprawie  o  stwierdzenie
nabycia praw do spadku.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu pełnomocnictwo procesowe Radcy Prawnemu do występowania przed
wszystkimi instancjami sądowymi, w sprawie o nabycie praw do spadku po P.
XXX, P. XXX, P. XXX, P. XXX /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o 
potwierdzenie nabycia prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu 
Białostockiego:

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
157/13 o powierzchni 0,0012 ha,

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
142/3 o powierzchni 0,0045 ha,

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
143/4 o powierzchni 0,0038 ha,

 położonych w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działki nr
147/7 o powierzchni 0,0033 ha oraz nr 147/5 o powierzchni 0,0010 ha,

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
152/5 o powierzchni 0,0039 ha,

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
157/15 o powierzchni 0,0009 ha,

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
157/17 o powierzchni 0,0020 ha,

 położonej w obrębie Kuriany, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr
157/19 o powierzchni 0,0013 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana



17

Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 63 - 70/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 34

Zapoznanie się  z 7 decyzjami wydanymi przez Wydział  Geodezji
Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  aktualizacji  operatu  ewidencji
gruntów i budynków.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z:

- zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego mającego na
celu aktualizację operatu ewidencyjnego obrębu Wólka Ratowiecka, gmina Czarna
Białostocka  polegającego  na  zmianie  pola  powierzchni  działki  oznaczonej
numerem geodezyjnym 369/1 z dotychczasowego 1,63 ha na aktualne 1,4769 ha
oraz ujawieniu faktu dokonania podziału działki oznaczonej nr 369/1 /zał. nr 71/,

- zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego mającego
na  celu  aktualizację  operatu  ewidencyjnego  obrębu  Chmielnik,  gmina  Czarna
Białostocka  polegającego  na  zmianie  pola  powierzchni  działki  oznaczonej
numerem geodezyjnym 113/1 z dotychczasowego 1,18 ha na aktualne 1,1600 ha
oraz ujawieniu faktu dokonania podziału działki oznaczonej nr 113/1 /zał. nr 72/,

- decyzją o dokonaniu z urzędu aktualizacji  operatu ewidencji  gruntów i
budynków  obrębu  ewidencyjnego  Choroszcz,  gmina  Choroszcz  polegającej  na
wpisaniu  w  miejsce  działki  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  1541,  o  polu
powierzchni 1,4471 ha, nowo powstałych działek oznaczonych numerami 1541/1
oraz 1541/2 /zał. nr 73/,

- decyzją o dokonaniu z urzędu aktualizacji  operatu ewidencji  gruntów i
budynków  obrębu  ewidencyjnego  Zawady,  gmina  Zawady  polegającej  na
wpisaniu  w miejsce  działki  oznaczonej  numerem geodezyjnym 115/2  ,  o  polu
powierzchni 1,3608 ha, nowo powstałych działek oznaczonych numerami 115/3
oraz 115/4 /zał. nr 74/,

- decyzją o dokonaniu z urzędu aktualizacji  operatu ewidencji  gruntów i
budynków obrębu ewidencyjnego Czaplino Kolonia, gmina Choroszcz polegającej
na zmianie pola powierzchni działki oznaczonej numerem 56 z 0,57 na obecne
0,5779 ha oraz wpisaniu w miejsce działki oznaczonej numerem geodezyjnym 56,
nowo powstałych działek oznaczonych numerami 56/1 oraz 56/2 /zał. nr 75/,

- decyzją o dokonaniu z urzędu aktualizacji  operatu ewidencji  gruntów i
budynków obrębu ewidencyjnego Barszczewo, gmina Choroszcz polegającej  na
zmianie pola powierzchni działki oznaczonej numerem 299 z 02,32 ha na obecne
2,3136 ha oraz wpisaniu w miejsce działki  oznaczonej  numerem geodezyjnym
299, nowo powstałych działek oznaczonych numerami 299/1 oraz 299/2 /zał. nr
76/,

- decyzją o dokonaniu z urzędu aktualizacji  operatu ewidencji  gruntów i
budynków  obrębu  ewidencyjnego  Gajowniki,  gmina  Choroszcz  polegającej  na
zmianie pola powierzchni działki oznaczonej numerem 164 z 0,62 ha na obecne
0,6270 ha oraz wpisaniu w miejsce działki  oznaczonej  numerem geodezyjnym
164, nowo powstałych działek oznaczonych numerami 164/1 oraz 164/2 /zał. nr
77/,
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami i decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 35

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  nowego  podziału  działki  położonej  w
Zabłudowie, na rzecz Stowarzyszenia „Dobry Anioł”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
Informację Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  w sprawie wydzielenia
nowej działki z nieruchomości oznaczonej numerem 7/2 położonej w Zabłudowie
na rzecz Stowarzyszenia „Dobry Anioł” /zał. nr 78/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  Informacją  i
skierował  ją  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
wydania  opinii  na  temat  podziału  działki  i  możliwości  współpracy  ze
Stowarzyszeniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sposobu  i  trybu  gospodarowania
składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  będącego  własnością
Powiatu Białostockiego (207/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. uchwały / zał. nr 79/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  złożyła
zebranym wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
207/2012  z  dnia  20  stycznia  2012  roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącego
własnością Powiatu Białostockiego /zał. nr 80/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu. 

Ad 37

Podpisanie  ogłoszenia  o  przetargu  nieograniczonym  na
wydzierżawienie nieruchomości przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
ogłoszenie  o  przetargu  nieograniczonym na  oddanie  w  najem na  okres  3  lat
lokalu użytkowego znajdującego się na parterze budynku przy ulicy Słonimskiej
15/1 /zał. nr 81/.

Sekretarz  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Anna  Szczepańska,  omówiła
szczegóły ww. kwestii. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 82/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 38

Podpisanie  pisma do Prezesa regionalnej  Izby Obrachunkowej w
Białymstoku w sprawie wyjaśnienia wskazanych uchybień.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt powyższego pisma /zał. nr 83/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  ww.
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone  pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 84/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 39

Zapoznanie się z decyzjami i zawiadomieniami Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w sprawie nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

- zawiadomieniem o konieczności  uzupełnienia brakujących dokumentów w
sprawie potwierdzenia nabycia z  mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego
nieruchomości oznaczonej nr 476/5 o powierzchni 0,0070 ha, zajętej pod drogę
publiczną powiatową nr 1549 B /zał. nr 85/,

- zawiadomieniem o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego,
postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  nabycia  z  mocy  prawa  przez
Powiat  Białostocki  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  58/6  o  powierzchni
0,0406 ha, położonej w obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 86/,

- zawiadomieniem o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego,
postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  nabycia  z  mocy  prawa  przez
Powiat Białostocki  własności  nieruchomości  oznaczonej nr 84/11 o powierzchni
0,0062 ha, położonej w obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 87/,

- zawiadomieniem o wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego,
postępowania  administracyjnego  o  stwierdzenie  nabycia  z  mocy  prawa  przez
Powiat  Białostocki  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  38/4  o  powierzchni
0,0155 ha, położonej w obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 88/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.72.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  94/1  o
powierzchni 0,0375 ha, położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów /zał. nr 89/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.71.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 188/18  o
powierzchni 0,0100 ha, położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów /zał. nr 90/,
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- decyzją nr WG-V.7533.3.70.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  93/1  o
powierzchni 0,0383 ha, położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów /zał. nr 91/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.69.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu Białostockiego,  działki  nr  189/11  o
powierzchni 0,0223 ha, położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów /zał. nr 92/,

-  decyzją nr WG-V.7533.3.68.2011.PL stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na rzecz Powiatu Białostockiego, działki nr 188/22  o
powierzchni 0,01272 ha, położonej w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów /zał. nr
93/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 40

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia planu
pracy Rady Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia  planu pracy
Rady Powiatu Białostockiego na 2012 rok /zał. nr 94/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia Planu pracy
Rady  Powiatu  Białostockiego  na  2012  rok,  kierując  go  pod  obrady
wszystkich Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego w celu wydania
opinii  oraz pod obrady XIV Sesji  Rady Powiatu Białostockiego w celu
uchwalenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 41

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata
2012-2015.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  powyższy
projekt /zał. nr 95/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2012  -  2015,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Infrastruktury Technicznej  w celu  zaopiniowania  oraz pod obrady XIV
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



21

Ad 42

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu /zał. nr 96/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2012,  kierując  go  pod obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 43

Zaakceptowanie  informacji  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku, kierowanej
pod obrady  XIV sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Sprawozdanie za okres od 1 stycznia 2011 do 31 grudnia 2011 roku Powiatowego
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku /zał. nr 97/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej w roku 2011, kierując ją pod obrady XIV
Sesji Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku.

Ad 44

Zaakceptowanie informacji o wpływie i sposobie załatwiania skarg
i  wniosków  rozpatrywanych  przez  Starostę  Powiatu  Białostockiego,
kierowanej pod obrady XIV sesji RPB.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  ww.
Informację /zał. nr 98/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Informację  o  wpływie,  sposobie  załatwienia  i  problematyce  skargi  i
wniosków wniesionych do Starosty Powiatu Białostockiego w 2011 roku
kierując  ją  pod obrady XIV sesji  Rady Powiatu Białostockiego w celu
przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.. 

Ad 45
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Zaakceptowanie porządku dziennego XIV sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XIV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 2 lutego 2012 roku /zał. nr 99/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XIV Sesji  Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 46

Sprawy różne (w tym podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia
Starosty Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań (208/2012)
oraz podpisanie aneksu do umowy z PGE).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do zaciągania
zobowiązań /zał. nr 100/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
208/2012 z dnia 20 stycznia 2012 roku w sprawie upoważnienia Starosty
Powiatu Białostockiego do zaciągania zobowiązań /zał. nr 101/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ponadto  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,
przedstawiła Członkom Zarządu aneks nr 1 do umowy z PGE Dystrybucja S.A.
Oddział  Białystok,  który  należy  zawrzeć  w związku  z  podwyższeniem kosztów
doprowadzenia  zwiększonego  zasilania  podstawowego  dla  budynku  biurowego
przy ul. Nowowarszawskiej 32 A.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 102/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ponadto  Zarząd  rozpatrzył  informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  działki  nr  166/14  położonej  w  Supraślu,   na  której
znajduje  się  przepompownia  ścieków.  Gmina  Supraśl  ubiega  się  o  przejęcie
powyższej działki, którą obecnie dzierżawi.

Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego do prowadzenia rozmów z Burmistrzem
Supraśla  w  sprawie  zamiany  powyższej  działki  na  nieruchomość
ekwiwalentną stanowiącą własność Gminy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 20 stycznia 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1758.



23

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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